
CONCESSIONS

DUREE DIMENSIONS SURFACE PRIX AU M² TARIF 

2,50 X 1,00 2,50 m² concession simple pour 3 corps
2,50 x 2,30 5,75 m² concession double pour 6 corps

2,50 X 1,00 2,50 m² concession simple pour 3 corps
2,50 x 2,30 5,75 m² concession double pour 6 corps

CAVURNES

DUREE TARIF 
15 ANS
30 ANS

COLUMBARIUM

DUREE TARIF 
15 ANS
30 ANS

À compter du 1er juillet 2025
TARIF D'ACHAT DES CONCESSIONS ET DES CAVURNES

15 ANS

CAVEAU PROVISOIRE : 

30 ANS




